様式第１号の２（第５条関係）
就職促進家賃助成事業補助金交付継続申請書
年　　　月　　　日
郡上市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　郡上市就職促進家賃助成事業補助金の交付を受けたいので、郡上市就職促進家賃助成事業補助金交付要綱第５条第３項の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
　なお、当該補助金の交付決定のため、市が世帯全員の市税納付状況を調査することを承諾します。
記
１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　円（　　　年　月～　　　年　月分）
２　住宅の種類　　一戸建借家・アパート・その他（該当する区分を〇で囲んでください）
３　補助基本額
（１か月の家賃　　　　　　円―住居手当　　　　　　円）÷２＝　　　　　円（上限２万円）
　　　　　　　　　（家賃には、駐車場の借上料を含むものとし、共益費等を除く）
４　家賃等の支払相手方
５　添付書類
　・賃貸借契約書の写し
　・住居手当がある場合は、金額の確認できる書類